

PACHET ALIMENTE

I.D.: 83560240

Data publicarii 14.06.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 2.513,21 RON - 2.513,21 RON

Descriere: 289963 FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele * 1 kg 10 / 11,287 / 11,287 / 11.287 kg 22.01 / 248.46 289963 FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele * 1 kg 10 / 11,287 / 11,287 / 11.287 kg 22.01 / 248.46 379436 Spata 4 D Vacuum 1 kg 10 / 9,226 / 9,226 / 9.226 kg 19.74 / 182.13 412435 ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 1 kg 18,14 / 18,14 / 18 kg 5.05 / 91.55 110070 ALMETTE Crema de Branza cu Smantana 150 g 1 20 / 20 / 20 6.31 / 126.14 336854 Ardei Kapia Rosu 1 kg 5,115 / 5,115 / 5 kg 11.11 / 56.84 209485 Ceapa Galbena 10 Kg 1 1 / 1 / 1 62.06 / 62.06 407361 FOX Salam Sandwich Toast 730 g 1 10 / 10 / 10 25.55 / 255.51 289963 FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele * 1 kg 12,203 / 12,203 / 12 kg 22.93 / 279.81 369815 JOE Xxl Napolitana 10 x 46 g 10 13 / 13 / 13 15.22 / 197.83 103899 Lamai (Citrus limon) 1 kg 4,215 / 4,215 / 4 kg 6.78 / 28.58 103784 METRO Chef Cartofi Rosii 10 Kg 1 2 / 2 / 2 34.7 / 69.41 137 MONTE BANATO Taitei Subtiri cu Ou 200 g 1 20 / 20 / 20 3.53 / 70.54 103728 Mere Golden 1 kg 30,27 / 30,27 / 31 kg 3.33 / 100.65 103830 Morcovi (Daucus carota) 1 kg 9,515 / 9,515 / 10 kg 5.18 / 49.26 103712 Patrunjel (Petroselinum crispum) 1 10 / 10 / 10 1 / 9.98 379435 Rto Cotlet Porc Fara Os Vacuum 1 kg 11,736 / 11,736 / 12 kg 22.01 / 258.31 108021 SALROM Sare Iodata Extrafina 12 x 1 kg 12 1 / 1 / 1 50.59 / 50.59 346780 Varza Alba Noua 1 kg 25,39 / 25,39 / 25 kg 1.46 / 37.07 387521 aro Oua Proaspete M 1 x 30 bucati 30 7 / 7 / 7 23.53 / 164.71